C=
ESR(DC) = U
I
I = V
R
系列单只型
ALUMINUM ELECTROLYTIC CAPACITORS 超级电容器
SE

 24H
漏电流
最大
能量
能量
密度
最大
功率
功率
密度
产品
重量
产品尺寸mm
直径   宽度　长度　高度 　脚距
 D     T     W      H     P
  SE-2R5-J354UY      0.35     1200      600      0.12      0.3        2.8        0.30        0.51      1.30        2170      0.6      5                  12     2
  SE-2R5-J504VY      0.5      1200      600      0.14      0.48       4          0.43        0.72      1.30        2170      0.6      6.3                13    2.5
  SE-2R5-J704VY      0.7      1200      600      0.2       0.55       5.6        0.61        0.41      1.30        868       1.5      8                  13    3.5
  SE-2R5-J105VY      1        1200      600      0.27      0.65       8          0.87        0.58      1.30        868       1.5      8                  13    3.5
  SE-2R5-J205VY      2        500       250      0.5       1.2        16         1.74        0.87      3.13        1563      2        10                 20     5
  SE-2R5-J205VY      2        500       250      0.5       1.2        16         1.74        0.87      3.13        1563      2        8                  20     5
  SE-2R5-J335TY      3.3      500       250      0.9       2.1        26.4       2.86        1.79      3.13        1953      1.6      8                  20    3.5
  SE-2R5-J335VY      3.3      400       200      0.9       2.1        26.4       2.86        1.19      3.91        1628      2.4      10                 20     5
  SE-2R5-J475VY      4.7      240       120      1.1       2.6        37.6       4.08        1.32      6.51        2100      3.1     12.5                21     5
  SE-2R5-J805UY      8        200       100      1.6       3.2        64         6.94        1.74      7.81        1953      4       12.5                21     5
产品编码规则 Explanation of part number
   系列    类型 电压符号 结构 标称容量 容量偏差 引出方式 附加符号
系列
标准功率